MO

DI

MI

DO

FR

MO

DI

MI

DO

FR

29.12

30.12

31.12

01.01

02.01

MENUKARTE

GASTHAUS REINTHALER STUWERSTRASSE 5
1020 WIEN TEL 01/7268282

TAGESSUPPE

Cevapcici mit Pommes und Zwiebelsenf ACGN

TAGESSUPPE

Cordon Bleu mit Mayonnaise Salat ACG

TAGESSUPPE

Faschierte Laibchen mit Kartoffelsalat AcGM

FROHES NEUES JAHR

TAGESSUPPE
KABELJAU GEBACKEN MIT KARTOFFELSALAT AcDGM ODER
KAISERSCHMARRN MIT ZWETSCHKENROSTER ACG

MENU UND TAGESTELLER VON MO-FR 11.30-15.00

TAGESTELLER mit TAGESSUPPE

WIENER- SCHNITZEL (vom Schwein) MIT KARTOFFELSALAT ACGM
CORDON BLEU MIT MAYONNAISESALAT ACGM

DU CHEF MIT PETERSILIENKARTOFFEL ACG

BAUERNSCHNITZEL MIT PETERSILIENKARTOFFEL ACG
SALAMISCHNITZEL MIT SALAT ACGM

BITTE UM VERSTANDNIS! BEI MENU IST KEIN BEILAGENTAUSCH MOGLICH!

05.01

06.01

07.01

08.01

09.01

TAGESSUPPE

Gebackenes Schweinsschnitzel mit gemischtem Salat acam

HEILIGE DREI KONIGE
wir haben GEOFFNET!

BETRIEBSURLAUB 07.01.2026-11.02.2026
BETRIEBSURLAUB

BETRIEBSURLAUB

Liebe Gaste, wir gdonnen uns eine kleine Pause und nutzen die Zeit fr
Renovierungsarbeiten, damit wir Ihnen kiinftig noch schéneres Ambiente bieten kénnen.
Vom 07. Januar bis einschlieBlich 11. Februar 2026 bleibt unser Betrieb geschlossen. Ab
Donnerstag, den 12. Februar 2026, sind wir wieder wie gewohnt fir Sie da — taglich von
10:30 bis 23:00 Uhr, ganzjahrig ohne Ruhetag.

€10.70

€10.70

€10.70

€12.80
€10.70

)

€10.70

€10.70




