

MENÜKARTE

GASTHAUS REINTHALER STUWERSTRASSE 5

1020 WIEN

TEL 01/7268282

MO	29.12	TAGESSUPPE Cevapcici mit Pommes und Zwiebelsenf ACGN	€ 10.70
DI	30.12	TAGESSUPPE Cordon Bleu mit Mayonnaise Salat ACG	€ 10.70
MI	31.12	TAGESSUPPE Faschierte Laibchen mit Kartoffelsalat ACGM	€ 10.70
DO	01.01	FROHES NEUES JAHR	
FR	02.01	TAGESSUPPE KABELJAU GEBACKEN MIT KARTOFFELSALAT ACDGM ODER KAISERSCHMARRN MIT ZWETSCHKENRÖSTER ACG	€ 12.80 € 10.70

MENÜ UND TAGESTELLER VON MO-FR 11.30-15.00

TAGESTELLER mit TAGESSUPPE

WIENER- SCHNITZEL (vom Schwein) MIT KARTOFFELSALAT ACGM

CORDON BLEU MIT MAYONNAISESALAT ACGM

DU CHEF MIT PETERSILIENKARTOFFEL ACG

BAUERNSCHNITZEL MIT PETERSILIENKARTOFFEL ACG

SALAMISCHNITZEL MIT SALAT ACGM

BITTE UM VERSTÄNDNIS! BEI MENÜ IST KEIN BEILAGENTAUSCH MÖGLICH!

€ 12.50

MO	05.01	TAGESSUPPE Gebackenes Schweinsschnitzel mit gemischtem Salat ACGM	€ 10.70
DI	06.01	HEILIGE DREI KÖNIGE wir haben GEÖFFNET!	€ 10.70
MI	07.01	BETRIEBSURLAUB	07.01.2026-11.02.2026
DO	08.01	BETRIEBSURLAUB	
FR	09.01	BETRIEBSURLAUB	

Liebe Gäste, wir gönnen uns eine kleine Pause und nutzen die Zeit für **Renovierungsarbeiten**, damit wir Ihnen künftig noch schöneres Ambiente bieten können. Vom **07. Januar bis einschließlich 11. Februar 2026** bleibt unser Betrieb geschlossen. Ab **Donnerstag, den 12. Februar 2026**, sind wir wieder wie gewohnt für Sie da – **täglich von 10:30 bis 23:00 Uhr, ganzjährig ohne Ruhetag.**